4.1 La Société est constituée pour une durée illimitée. 

4.2 La Société peut être dissoute par décision de l'assemblée générale des actionnaires statuant dans 
les conditions requises par la loi.  

B. Capital - Actions 
Article 5 : Capital  
5.1  Le capital est fixé à cent dix-sept millions huit cent nonante-deux mille cent septante-deux euros 
trente-huit cents (€ 117.892.172,38). Il est représenté par cent nonante millions cent soixante-deux 
mille six cent quatre-vingt-une (190.162.681) actions sans mention de valeur nominale, représentant 
chacune un / cent nonante millions cent soixante-deux mille six cent quatre-vingt-unième 
(1/.190.162.681ème) du capital, toutes intégralement libérées.   

5.2 Le capital social peut-être augmenté ou réduit par décision de l'assemblée générale des action-